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แบบฟอร์มกิจกรรมสำหรับโครงการ  20 มาตรการส่งเสริม (ภายนอกสถานศึกษา)
กิจกรรม 720803 การนำเสนอผลงานทางวิชาการ และนิทรรศการสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน ทรัพยากรไทย : 
            ศักยภาพมากล้นมีให้เห็น 
ผู้ดำเนินการ  นางประนอม  น้อยวิเศษ		โทรศัพท์  09-8867-4463
ระยะเวลาดำเนินการ  กันยายน – พฤศจิกายน 2560

1. เป้าหมาย
	1.1 เชิงปริมาณ
         1) ครู และนักเรียนโรงเรียนบ้านเขว้าวิทยายน ร้อยละ 100
    1.2 เชิงคุณภาพ
         1) มีความรู้ ความเข้าใจถึงวิธีการดำเนินงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียนเพิ่มขึ้น รวมถึงบุคคล และหน่วยงานภายนอกที่สนใจเข้ามาเรียนรู้ ไม่ต่ำกว่า 500 คน/ครั้ง

2. วิธีการดำเนินงาน
	ที่
	กิจกรรม/ขั้นตอนการดำเนินงาน/งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	ผู้รับผิดชอบ

	2.1

2.2









2.3


2.4
	ประชุมคณะกรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน วางแผน แต่งตั้งคณะทำงาน  งบฯ 1,000 บาท
การนำเสนอผลงานทางวิชาการ และนิทรรศการสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน ทรัพยากรไทย : ศักยภาพมากล้นมีให้เห็น 
- การศึกษาดูงาน ระดับเกียรติบัตรขั้นที่ 2 งบฯ 10,000 บาท
- การปฏิบัติการรวบรวมผลงานจากการดำเนินงานของครู และนักเรียน งบฯ 26,700 บาท
- การดำเนินการเตรียมรับการประเมินสถานศึกษา เพื่อรับเกียรติบัตรขั้นที่ 2 งบฯ 36,200 บาท หรือ
- การนำเสนอผลงานทางวิชาการ และนิทรรศการสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน ทรัพยากรไทย : ศักยภาพมากล้นมีให้เห็น ณ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ศูนย์สระบุรี จ.สระบุรี
การนิเทศ ติดตามการจัดกิจกรรม
- การบันทึกข้อเสนอแนะ จากผู้สนใจเข้าร่วมชม 

สรุปรายงานผลการดำเนินกิจกรรม งบฯ 500 บาท
	ต.ค. 59


 
   ม.ค.-ก.ย.    60




ก.ย.-พ.ย. 60


ก.ย. 60

ก.ย., พ.ย. 60
	งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 

     
   นางสาวกัญญาภัทร     
     ศุภมาตย์






งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 

นางประนอม
     น้อยวิเศษ




3.  งบประมาณ
	3.1 งบประมาณจำนวน  74,400 บาท (วงเงินอนุมัติตามแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม 49500 บาท)
    3.2 รายละเอียดการใช้งบประมาณโดยละเอียด

	ชื่อโครงการ/ หลักสูตร
	รายละเอียดงบประมาณโครงการ

	
	ครั้ง/รุ่น
	ประเภท ข ลงมา
(ระดับ 8 ลงมา)
	บุคคล
ภายนอก
	รวม
	วันหรือชม.
	อัตราที่ตั้ง
	รวมเงิน
	สถานที่ดำเนินการ

	
	
	
	
	
	
	
	
	ราชการ
	เอกชน

	รวมทั้งสิ้น
	
	
	
	
	
	
	74,400
	
	

	- ค่าอาหารกลางวัน
	3
	65
	
	195
	
	60
	11,700
	
	

	- ค่าอาหารว่าง และเครื่องดื่ม
	10
	65
	
	650
	
	20
	13,000
	
	

	- ค่าอาหารเย็น
	10
	25
	
	250
	
	60
	15,000
	
	

	- ค่าเบี้ยเลี้ยง
	2
	15
	
	30
	
	100
	3,000
	
	

	- ค่าวัสดุ
	2
	
	
	
	
	
	17,000
	
	

	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง
	15
	
	
	
	
	
	3,000
	
	



.......................................................................................................................................................................................

	ลงชื่อ ........................................
( นางประนอม  น้อยวิเศษ )
ผู้เสนอกิจกรรม

	
	


	ลงชื่อ ........................................
( นางประนอม น้อยวิเศษ )
หัวหน้าโครงการ
	ลงชื่อ ........................................
( นางพุทธชาติ  กาญจโนภาส )
หัวหน้างานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
	ลงชื่อ ........................................
( นายบรรหาร  เจ๊กนอก )
งานแผนงานและสารสนเทศ


	ลงชื่อ ........................................
( นางอังคนา  หล่ออรุโณทัย )
งานการเงิน
	ลงชื่อ ........................................
( นางอุไร  กางกรณ์ )
ผู้เห็นชอบกิจกรรม
	ลงชื่อ ........................................
( นายวีรยุทธ  ปรุงชัยภูมิ )
ผู้อนุมัติกิจกรรม



